KAWIOR AS°TRACHAŃSKI r-
1

grubo ziarnisty bez soli, Sery: Szwajcarski, Rociuefort, Brie, Camembe i
inne. J,osoś sz1rndzki, Sigi, Sielawy, Szproty, Sardynki, tudzież inne to

wary kolonialne i delikatesy.

Zarząd Drogi Żelaznej F abryczno-lódzkiej
niniejszym z'1wiadamia wysylających ladunki, że na st. Łódź dnia 12/25
lutego 1902 roku o godz. IO rano na zasadzie § 40 i 90 Ogólnej ustawy
Ross. dróg żel. będą sprzedane z glośnej licytacyi niewykupione przez od
biorców towary przybyłe za frachtami; st. Berlin Mi 3/8 maszyny do szy
cia, E. Benecke Zietlow; Berlin N.! 1/8 stara pościel, E. Benecke-Zietlow;
Kielce N2 2130 kamień wapienny, E.